Prot. n. 0007325 anno 2023 del 14/11/2023

«,/,Z//'ﬁﬂ/:)'/(’/’(' dell '(f"///z//'(»/a’//() e della 6 /1) /‘?(*/'(f(/
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

IL DIRETTORE

VISTO il D.M. 180 del 29 marzo 2023 contenente criteri, requisiti € modalita di partecipazione alle
selezioni pubbliche di docenti AFAM ed esami;

VISTA la convenzione per lo svolgimento congiunto della procedura concorsuale per il reclutamento
di docenti a tempo indeterminato per I’insegnamento “Canto rinascimentale e barocco -
coma/16” (dm 180/2023), stipulata in data 03.10.2023 al prot. n.6115 tra i Conservatori di
Musica di Perugia e dell’ Aquila;

VISTO il Bando n.6751 del 26 ottobre 2023 per I’individuazione di 3 docenti a tempo indeterminato
per il settore artistico disciplinare “Canto rinascimentale e barocco (COMA/16);

VISTO il verbale del 13 novembre 2023 prot. n.7289 relativo al sorteggio per 1’individuazione di n.
2 commissari esterni facenti parte della Commissione per il reclutamento a tempo
indeterminato di n. 3 docenti per il settore artistico disciplinare “Canto rinascimentale e
barocco (COMA/16),

DECRETA

La Commissione di cui all’art.7 comma 1 del Bando n. 6751 del 26 ottobre 2023, risulta cosi
composta:

- Prof. Giorgio Matteoli (Presidente)
- Prof.ssa Patrizia Vaccari
- Prof. Luca Dordolo

La presente nomina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio all’indirizzo:
www.conslatina.it, nella sezione “Bandi di concorso” dell’ Amministrazione trasparente, sul portale
dei concorsi AFAM all’indirizzo: https://afam-bandi.cineca.it/ e sul portale InPA all’indirizzo:
https://www.inpa.gov.it.

IL DIRETTORE
(Prof. Giovanni Borrelli)

GIOVANNI
BORRELLI
14.11.2023
13:15:25
GMT+00:00


https://www.inpa.gov.it/

		2023-11-14T14:15:25+0100
	GIOVANNI BORRELLI




